
Юр/факт адрес: 690091, 
г. Владивосток, ул. Суханова, д. 6 Аг. Владивосток, ул. Суханова, д. 6 А

ОГРН 1102536012314   
ИНН/КПП 2536236227/253601001

Юр/факт адрес: 690091, 
ООО « Молоко и Мед»

ИНН/КПП 2536236227/253601001

ИГРИСТЫЕ ВИНА

i : 150 МЛ.

Мартини Просекко D.O.C.
Мартини Асти D.O.C.G.
Мартини Розе
Мартини Брют
Маэстро Бинелли Москато
Маэстро Бинелли Брют

390 2100
2400650

И
ТА

Л
И

Я

Дюк Де Пари / белое полусладкое /

Дюк Де Пари / брют /

2400
2400

1600
1600

1400

1400

Ф
РА

Н
Ц

И
Я

200 МЛ. 750 МЛ.

ШАМПАНСКИЕ ВИНА

Моет Шандон Брют Империал
Моет Шандон Дом Периньон
Вдова Клико

6000
12000
7000

Юр/факт адрес: 690091, 
г. Владивосток, ул. Суханова, д. 6 А

ОГРН 1102536012314   
ИНН/КПП 2536236227/253601001

ООО « Молоко и Мед»

CATERING

i : 150 МЛ. 200 МЛ. 750 МЛ.



Барон Де Берже Блан Муале / белое сухое /

Совиньон Блан, Святой Винсент / белое сухое /

Шато Де Лаборд, Бордо, Святой Винсент / белое сухое /

Шардоне, Резерв, Премьер Де Кюве, Пеи Док, Ж.П.Шене
/ белое сухое / 

Пино Гриджио Бойдо Гарганега, Венето / белое сухое /

Поджио Ай Санти Греканико Сицилия / белое сухое /

Пино Гриджио Дель Венецие, Сартори / белое сухое /

Пфефферер Белое Полусухое Тасо Реаль Айрен Драй 
/ белое сухое /

Совиньон Блан, Валенсия Лирико / белое сухое /

Совиньон Блан Х. Бушон Резерва / белое сухое /

Шардоне Эспириту Де Чили / белое сухое /

50 | 750 90 | 1350

Ф
РА

Н
Ц

И
Я

БЕЛЫЕ ВИНА

И
ТА

Л
И

Я
И

С
П

А
Н

И
Я

Ч
И

Л
И

50 | 750 130 | 1900

750

750

2200

2700

50 | 750 110 | 1650

50 | 750 110 | 1650

50 | 750 130 | 1950

50 | 750 190 | 2900

750 1700

50 | 750 120 | 1800

750 1900

Барон Де Берже Руж Де Сек / красное сухое /

Шато Тюильри Пажес, Бордо / красное сухое / 

Лавиль Павийон, Бордо Супериор / красное сухое /

Поджио Ай Санти Санджовезе Драй / красное сухое /

Бардолино Кантина Салвалай / красное полусухое /

Фассини Кьянти Классико / красное сухое /

Вина Тендида / красное полусухое /

Кастильо Санта Барбара / красное сухое /

Кампо Вьехо Темпранилью / красное сухое /

Карменер-сира Х. Бушон Резерва / красное сухое /

Мерло Эспириту Де Чили / красное полусухое /

КРАСНЫЕ ВИНА

50 | 750 90 | 1350

Ф
РА

Н
Ц

И
Я

И
ТА

Л
И

Я
И

С
П

А
Н

И
Я

Ч
И

Л
И

50 | 750 130 | 1900

750 1800

50 | 750 110 | 1650

750 2300

750 2200

50 | 750 110 | 1650

50 | 750 120 | 1800

2100

1900

2100

750

750

750

CATERING



АЛКОГОЛЬ

iМЛ.
ПОРТВЕЙН

750Тони Баррос 2800

КОНЬЯК

ХЕННЕССИ VS
ХЕННЕССИ VSOP
ХЕННЕССИ XO

40 600
40 900
40 1300

ВЕРМУТЫ

40 150
40 150
40 150
40 150

Мартини Бьянко
 
Мартини Экстра Драй
Мартини Россо
 
Мартини Розато
 

ИМПОРТНАЯ ВОДКА

Грей Гуз Франция

Грей Гуз Апельсин  Франция

Грей Гуз Лимон Франция

Эристофф Франция

Финляндия Финляндия 
Ориджинал/Клюква/Грейпфрут

Граппа Италия

310
310

40

40

310
180
230

40

40

40

35040

Бакарди Карта Бланка

Бакарди Карта Оро

Бакарди Карта Нэгра

Бакарди Оакхарт 
 

РОМ

24040

25040

25040

25040

Бомбей Сапфир
Бифитер

40040

27040

ДЖИН

Камино Реал Бланко
 
Камино Реал Голд
Патрон Сильвер
 
Патрон Аньехо

500
500

25040

26040

40

40

ТЕКИЛА

Дюарс 12
Аберфелди 12
Аберфелди 21
Джек Дениэлс
 
Джемисон
 
Чивас Регал 12 лет

Гленфиддик 15
Макаллан 12
 
маккалан 18 

35040

30040

30040

40040

40040

55040

100040

60040

120040

ВИСКИ

ВОДКА

Tundra Authentic
Beluga Noble

200
230

40

40

iМЛ.

Лимончелло 
Клюквенная

150
150

40

40

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ

Ксента 25040

АБСЕНТ

Ягермайстер
Бейлис
Куантро
 
Калуа
Самбука Молинари Экстра
Бехеровка
Кампари

40

250
250
250
250
250
250
250

40

40

40

40

40

ЛИКЁРЫ

40

ДОМАШНИЕ НАЛИВКИ 

50 150
50 150
50 150
50 150

Малиновая
  
Облепиховая
  
Черная смородина
Брусника на травах
Жимолость 50 150

CATERING



Велкопоповицкий Козел Светлое

Велкопоповицкий Козел Тёмное

150|300300|500

150|300300|500

РАЗЛИВНОЕ ПИВО

Миллер
Перони
Гролш Премиум Лагер

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО    

420
350
220

450

330

330

Клаусталер

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО

260330

iМЛ.

ПИВО

КОКТЕЙЛИ

КОКТЕЙЛИ

iМЛ.

Негрони
Красный вермут, джин, кампари, апельсин

Олд Фешен
Виски, биттер, апельсин, тросниковый сахар

Кровавая Мэри
Водка, томатный сок, лимонный сок, сельдерей, 
Табаско соус красный, Ворчестер соус, специи

Черный Русский
Водка, Калуа

Куба Либре
Ром Золотой, сок лайма, лайм, Кола

Манхэттен
Бурбон, Красный Вермут, Биттер

Moloko&med
Фирменный коктейль рецепт 
которого держится в секрете

Руж Ля Матяш
Адвокат, водка, лимонный сок, карамельный сироп

Пенициллин
Виски, имбирь, яичный белок, сок лимона, мед
 
Джек Роуз
Виски, сок лимона, сок лайма, гранатовый сироп

Дайкири
Белый ром, сок лайма, сахарный сироп

Маргарита
Текила, Куантро, сок лайма

Космополитен
Водка, Куантро, клюквенный сок, 
сахарный сироп, сок лайма

Голубые Гавайи
Ром, Блю Курасао, ананасовый сок, кокосовый сироп

Пинья Колада
Темный Ром, Белый Ром, ананасовый сок, 
кокосовый сироп, молоко

Сингапурский Слинг
Джин, вишневый ликер, Бенедектин, Куантро, 
ананасовый сок,  гранатовый сироп

250 400

200 400

250 400

150 400

150 400

300 400

200 400

150 400

250 400

200 400

150 400

350 400

150 400

150 400

300 400

350 400

150 400

300 400

300 400

300 400

300 400

300 400

КОКТЕЙЛИ СО СВЕЖИМИ ФРУКТАМИ

Мохито Классический
Ром, лайм, мята, сахарный сироп, содовая 

клубничный
малиновый
ежевичный

Малиновый Сорбет 
Ром, малина, сок лайма, мед

Клубничная Маргарита
Текила, Куантро, сок лайма, клубника

500 / 1000 450 / 1000

250 450

250 450

Эспрессо Тини
Водка, Калуа, кофе, сахарный сироп

Роял Лимонад
Джин, водка, текила, ром, Кунатро, 
малина,  мед, спрайт

Текила Санрайз
Текила, апельсиновый фреш, сироп гранатовый

Ягер Бомб
Ягермайстер, Редбулл, лед

Холодный чай с Лонг Айленда
Водка, текила, ром, Куантро, джин, сок лимона

Малиновый Пиммс
Самбука, куантро, малина, сок  лимона, 
малиновый сироп, имбирь

200 / 1000 310 / 1300

200 330

200 330
200 330
200 330

Яблочный Грог
Ром, яблочный сироп, яблочный сок, имбирь, 
гвоздика, корица, яблоко

Медовый 
Ром, апельсиновый сок, лимон, мед, корица

Айриш Кофе
Бейлиз Кофе
Глинтвейн
                     

ГОРЯЧИЕ АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

CATERING



Апельсин
Томат
Яблоко
Морковь
Сельдерей

200 250
200 250
200 250

200 250
200 250

200 250

200 250
200 320

200 320
200 250

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Мандарин
Лимон
Ананас
Грейпфрут
Киви

ЛИМОНАДЫ

Классический 
Облепиховый 
Клубнично-Малиновый
Ежевично-Черничный

500 / 1000 210 / 420
500 / 1000 230 / 460
500 / 1000 250 / 500
500 / 1000 250 / 500

Овощной             
сельдерей, огурец, помидор, болгарский 
перец, лист салата, соус Тобаско

Зеленый со шпинатом
шпинат, огурец, яблоко, 
обезжиренный йогурт

Черничный  
черника, обезжиренный йогурт, 
черничный сироп

Ежевичный
ежевика, обезжиренный йогурт, 
ежевичный сироп

Облепиховый
облепиха, банан, сахарный сироп, мед

400 250

400 250

400 300

400 300

400 300

400 300Вишня-малина
вишня, малина, гранатовый сироп, 
сок вишневый

Грушевый
груша, банан, Ванильный сироп

Ананас-клубника
ананас, персик, клубника, сахарный сироп

Мультифрукт
яблоко, ананас, апельсин, киви, сахарный сироп

СМУЗИ

400 300

400 300

400 300

ЛИМОНАДЫ И БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

500 / 1000 300 / 490
500 / 1000 350 / 530

350 300
350 300

Классический Мохито
Ягодный Мохито            
клубника / малина / ежевика / черника
 
Арбузный слинг 
Манго слинг

Ежевичный 
Малиновый
Клубничный 
Шоколадный

350 300
350 300
350 300
350 300

МИЛКШЕЙКИ

Red Bull 
Coca-cola, Sprite, Tonic
Сок 
Морс Домашний
Ягодный или Облепиховый

Вода Moloko&med
Негазированная 

Минеральная вода «Акваника»
газированная, негазированная

Виттель
 

250 150
250 200

300 150
300 90

350 130

330 100

ВОДА И БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

250 200

CATERING



Английский завтрак
Эрл грей
Фенси сенча
Жасмин голд
Ройбуш
Али-баба
Дворцовый пуэр
Чай с чабрецом
Молочный улун
Фруктовый
Персик - яблоко - абрикос

Жасминовый чай с брусникой, 
апельсином и мёдом

400 280
400 280
400 280
400 280
400 280
400 280
400 280
400 280
400 280
400 280

400 350

400 350

400 350

400 350

400 350

400 350

400 350

150 100

iМЛ.

40

ягоды лимонника
ягоды шиповника
листочки мяты
листочки смородины
лиана лимонника

ЧАЙ ЛИСТОВОЙ

Чай с липой, тимьяном 
и кленовым сиропом

Чай с малиной, 
имбирем и медом
Зелёный чай 
с облепихой и медом
Зелёный чай с лимоном, 
имбирём и медом
Дворцовый пуэр 
с молоком и медом
Чай латте индийский со специями, 
пряностями, молоком и мёдом
Чай пакетированный
Черный/зеленый/чарующий жасмин/манго - маракуйя 

iМЛ.

i

Добавки к чаю

40 130
80 160
160 130
160 150
200 160
200 170
300 250
300 180
300 220

200 170

300 220

200 190
200 70

200 160
200 190

КОФЕ

iМЛ. iМЛ.

Флэт вайт
рецепт из Новой Зеландии. Эспрессо и молоко

Кофе Раф
эспрессо, ваниль, сливки, тростниковый сахар

Моккачино
Бейбичино
молочная пенка от капучино для вашего малыша

Холодный Черный Кофе
Фраппучино
Какао    

Эспрессо 
Двойной эспрессо
Американский
Американский с молоком
Двойной американский 
Капучино
Двойной капучино  
Латте
Латте с сиропом 200 210

CATERING


